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واکنش ستاره تیم ملى ایران به درج نامش در لیست پردرآمدترین والیبالیست هاى جهان

دریافت کننده تیم ملى والیبال ایران هنوز شوکه 
اســت؛ آن هم بعد از قرار گرفتن نامش در بین 
10 بازیکن پردرآمد جهان. مجتبى میرزاجانپور 
که مدعى است خودش هم از شنیدن این خبر 
ســورپرایز شــده در مصاحبه با خراسان تاکید 
مى کند اگر باشــگاهى در ایــران بتواند چنین 
پول هنگفتى به خاطر بازى در لیگ به او بدهد 
مى گیــرد و مى گوید: «نوش جانم!» با این حال 
هفته پیش یک ســایت لهســتانى در گزارشى 
ضمن معرفى ویلفردو لئون، ستاره کوبایى تیم 
والیبال زنیت روســیه به عنــوان پردرآمدترین 
والیبالیست جهان لیستى منتشر کرد که در رده 
هشتم آن نام مجتبى میرزاجانپور بازیکن بانک 
ســرمایه ایران با درآمد 470 هزار دلار در سال 
در کنار نام بارتوژ کورك (باشــگاه زراعت بانک 
ترکیه)، اورئول کامه خو (باشگاه الجیش امارات)، 
ایوان زایتسف (باشــگاه پروجا ایتالیا)، عثمانى 
خوانتورینا (باشگاه لوبه ایتالیا)، ریکاردو لوکارلى 

(فونویک برزیل) قرار گرفته بود. 
 با توجــه به اردوهاى تدارکاتى تیم ملى 
ایران با تیم هاى مطــرح والیبال دنیا، در 
مقطع کنونى برگزارى اردوى تدارکاتى در 
ترکیه و انجام 2 بازى مقابل تیم این کشور 
و تیم بلغارستان چه کمکى به تیم ملى قبل 
از حضور در رقابت هــاى انتخابى جهان- 

اردبیل خواهد کرد؟
ببینید یک تیم قبل از حضور در تورنمنت هاى 
مهم هر اندازه بازى تدارکاتى بیشــترى برگزار 
کند، بیشــتر نقاط ضعفش مشــخص خواهد 
شــد. بنابراین این مسئله مهم نیست که مقابل 
چه تیمى بازى مى کنیم، مهم این اســت که ما 
مقابل این تیم ها چگونه ظاهر مى شــویم. آنچه  
مسلم است این که ما باید در بازى هاى تدارکاتى 
خود را محک بزنیم تا براى حضور در بازى هاى 

بین المللى به آمادگى لازم برسیم. 
 شــرایط تیم ملى قبــل از حضور در 
رقابت هاى انتخابى جهان را چطور ارزیابى 

مى کنید؟
خدا را شــکر تیم هم به لحــاظ روحى و روانى 
در شرایط خوبى به ســر مى برد و هم به لحاظ 
جســمى. البته 2 هفته اى است که در تمرینات 
بدنســازى مان از وزنه هاى ســنگین اســتفاده 
مى کنیم و همین مسئله هم باعث سنگین شدن 
بدن بازیکنان شــده اما انشاا... تا هفته آینده به 
لحاظ بدنى هم به آمادگى لازم قبل از حضور در 

رقابت هاى اردبیل خواهیم رسید. 
 در رقابت هــاى اردبیل بــا کدام تیم ها 

همگروه هستید؟
مرحله نهایى مســابقات والیبال انتخابى جهان 
در قــاره آســیا در 2 گروه برگزار مى شــود که 
رقابت هاى گروه A با حضور 5 تیم ایران، چین، 
کره جنوبى، قطر و قزاقستان به میزبانى اردبیل 
برگزار مى شــود. بنابراین تیم ملى ایران 4 بازى 
در اردبیل انجام خواهد داد که هر 4 بازى سخت 
خواهد بــود. اولین بــازى را مقابل کره جنوبى 
برگزار خواهیم کرد که بازى بسیار سختى است. 
از طرفى کره اى ها با مــا کرى خوانى هم دارند. 
بنابراین باید تلاش کنیم بازى اول را با برد تمام 
کنیم تا بتوانیم مقابل سایر رقبا بازى هاى خوبى 

ارایه کنیم. 

 ایران در حالى رقابتى به مهمى انتخابى 
جهان را در پیــش دارد که پیش تر افکار 
عمومى و البته کارشناسان از عملکرد تیم 
ملى در لیــگ جهانى 2017 راضى نبودند. 
در مقطع کنونى عملکرد ایگور کولاکوویچ 
در راس کادر فنى تیم ملى ایران را چطور 

ارزیابى مى کنید؟
به شــخصه معتقدم به عنوان یک بازیکن حق 
اظهارنظر درخصوص عملکرد سرمربى تیم ملى 
را نــدارم چراکه نه تنها من بلکه همه بازیکنان 
تیم ملى وظیفه داریم هرچه سرمربى تیم ملى 
دستور مى دهد انجام دهیم. در کل حرف اول و 
آخر را در تیم ملى ایگور کولاکوویچ مى زند و ما 

هم مطابق دستورات او عمل مى کنیم. 
 منظورم از این سوال این بود که جایگاه 
کولاکوویچ در مقایسه با مربیان سطح اول 

دنیا از نظر شما کجاست؟
در این مورد نمى توانم نظر خاصى بدهم. شخصا 
در این خصوص اظهار نظر نکنم بهتر است چون 

در حال حاضر بازیکن کولاکوویچ هستم. 
 در فصل جدید لیگ برتر قرار است براى 
بانک ســرمایه توپ بزنید. این در حالى 
اســت که از حالا زمزمه هایى در خصوص 

تیم  این  توسط  ملى پوش  بازیکنان  جذب 
شروع شده و مدام گفته مى شود با حضور 
ســتاره هاى تیم ملى در بانک سرمایه، از 
حالا قهرمان لیگ مشخص است و جذابیت 
لیگ از بین خواهد رفت. نظر شما چیست؟
قطعا ســطح بازیکنان ملى پوش از سطح سایر 
بازیکنان لیگ بالاتر اســت و این مســئله هم 
طبیعى اســت که به واســطه بالا بودن سطح، 
ایــن بازیکنان باید پول بیشــترى هم دریافت 
کننــد. از طرفى در لیگ کنونــى والیبال ایران 
تنها 2 باشگاه سرمایه گذارى مى کنند تا بتوانند 
بازیکنان ملى پوش را به لحاظ مالى مورد حمایت 
قرار دهند. این یک اتفاق نرمال است که در تمام 
باشگاه هاى دنیا مرسوم است. طبیعى است که 
هر باشــگاهى که پول بیشترى هزینه کند، تیم 

بهترى هم خواهد بست. 
 البته شــما که با قرار گرفتن نامتان در 
والیبالیست هاى  پردرآمدترین  لیســت 
جهان دیگر نباید نگران مسائل مالى باشید.

نمى دانم دلیل قرار گرفتن نام من در آن لیست 
چه بود. من اصلا چنین قراردادى نبستم. بودجه 
یک باشگاه ایرانى در حد 2 تا 3 میلیارد است و 
در حــد همین بودجه هم تیم مى بندد. اگر من 
چنین پولى گرفته بودم، خوشــحال بودم. اگر 
تیمى در ایران بودجه خوبى داشته باشد و چنین 
پولى به من بدهــد، مى گیرم. اصلا چرا نگیرم؟ 
مى گیرم و مى گویم نوش جانم! اما من این پول 
را نگرفتم و قرار گرفتن نامم در لیست آن سایت 

لهستانى شایعه اى بیش نیست. 
 فکر نمى کنید حساســیت روى انتشار 
خبر درآمد شــما از والیبال به این دلیل 
بالا گرفت که شاید همه انتظار داشتند به 
جاى نام شــما، نام بازیکنانى از ایران در 
آن لیست را ببینند که شاید سابقه لژیونر 

شدن هم داشته باشند؟
بله. ایــن خبر به حدى عجیب بود که خود من 
هم از شنیدن آن سورپرایز شدم. انشاا... که سال 

آینده چنین پولى بگیرم(مى خندد).

میرزاجانپور: نوش جانم! 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 آقاى حسن زاده حالا که بازیکنان استقلال رو محروم کردى لطفا فیلم 
بازى استقلال با نفت رو ببین، ظاهرا از 4 بازیکن خارجى استفاده کردند 

که خلاف مقررات است.
 دوســت عزیزى که میگى بازیکنان پرسپولیس متوسط هستند، بهتره 

نگاهى به برترین هاى لیگ هم بندازى!
 آقاى خراســان، لطفا دقیقا بررســى کن ببین آیا واقعا فصل قبل امید 
ابراهیمى بهترین هافبک ایران بوده؟! یا فدراســیون با زد و بند این کار 

رو کرده است. 
 آقاى محسن مسلمان بابت ســال گذشته پول خوبى دریافت کرده اى 
بعد مى آیــى مصاحبه مى کنى و باز هم طلبکارانه مدعى هســتى؟! یک 

مقدار تعصب داشته باش. ملى پوشان هم این همه ادعا ندارند.
 هواداران یاري کنید آقاي طارمی براي سال سوم فیلش یاد هندوستان 

نکنه بعدش می رسیم براي تاریخ سازي.
 رســالت قلم را به جــا نیاوردید. ماه هاســت براى تخریب اســتقلال 
قلم فرســایى مى کنید و ســردبیر خراســان هم در خواب... پرسپولیس 

ورزشى نامى شایسته براى روزنامه وزین شماست.
 بى مسئولیتى و بى کفایتى فدراســیون فوتبال با به اهتزاز در نیاوردن 
پرچم ایران در بازى مقابل ازبکســتان در مقدماتى جام جهانى و جریمه 
کردن فیفا براى همه مشــخص شــد. همه فهمیدن که این فدراسیون 

بى لیاقت است. 
 فصــل قبل رفتین میلیاردى بازیکن خریدیــن گفتین بمب ترکوندیم 
بعد به نیم فصل نشده بازیکنان میلیاردى تون نیمکت نشین شدن گفتین 
جوون گرایــى کنیم نتیجه نگرفتین باز این فصــل رفتین یه عالمه بمب 
بالاى 30 سال ترکوندین. تکلیفتون با خودتونم معلوم نیست. یکى نیست 

این على منصوریانو از استقلال بندازه بیرون.

علیزاده: مى خواهم به کلاس کاریکاتور بروم
کیمیا علیزاده نخستین بانوى مدال آور ایران در المپیک که دوران نقاهت 
خود را مى گذراند به ایسنا گفت: «مدتى است استراحت مى کنم و تمرین 
نمى کنــم. اول باید دنبال آســیب هایم بروم و آن هــا را درمان کنم بعد 
بــه تمرینات برمى گردم. تصمیم دارم به کلاس نقاشــى بروم. مى خواهم 
کاریکاتور یاد بگیرم. با اســتادم صحبــت و برنامه ریزى کردیم که براى 
مســابقات آســیایى 2018 اندونزى خودم را برسانم و بعد براى المپیک 

آماده شوم.»

حذف بند بحث برانگیز اساسنامه فدراسیون ها
یکى از بندهاى بحث برانگیز در اساسنامه جدید فدراسیون هاى ورزشى مبنى 
بر انتصاب برخى روســاى فدراسیون هاى ورزشى توسط شخص وزیر ورزش 
حذف شد. به گزارش ایسنا، طبق پیش نویس اساسنامه جدید فدراسیون هاى 
ورزشى قرار بر این بود تا وزیر ورزش و جوانان روساى فدراسیون هایى را که 
زیرمجموعه IOC نیســتند را شخصا انتصاب کند و دیگر مجمع انتخاباتى 
تشکیل نشود اما طبق اعلام معاون ورزش حرفه اى وزارت ورزش این بند از 

پیش نویس اساسنامه فدراسیون ها حذف شد. 

زاویه نگاه شما

خبر

درخواست بودجه 8 میلیاردى 
کمیته از سازمان برنامه 

مشــکلات مالى و بودجه کمیتــه ملى المپیک 
یکى از مســائلى اســت که نگرانى مسئولان را 
به دنبال داشــته. با وجود مســابقاتى که پیش 
روســت و کمیته ملى المپیک سازماندهى این 
برنامه هــا را بر عهده دارد امــا هنوز بودجه اى 
در اختیــار کمیته قــرار نگرفته اســت. یکى 
از مســابقات پیش رو بازى هاى داخل ســالن 
آسیاست که شــهریورماه به میزبانى عشق آباد 
برگزار مى شود. مســئولان کمیته ملى المپیک 
درخواســت خود را با مسعود سلطانى فر مطرح 
کردند و قرار شــد رایزنى هاى لازم با ســازمان 
مدیریت و برنامه ریزى صورت بگیرد. درخواست 
کمیتــه ملى المپیک این اســت که ســازمان 
مدیریت، بودجه 6 مــاه کمیته ملى المپیک را 
یک جــا پرداخت کند. بودجــه مدنظر کمیته 
براى بازى هاى داخل ســالن آسیا حدود 7 تا 8 
میلیارد تومان است. پیش بینى شده این بودجه 

تا هفته آینده به حساب کمیته واریز شود. 

عبادى پور اول مهر در لهستان
ملى پــوش والیبال ایــران اول مهر  به لهســتان 
مى رود. به گزارش تســنیم، میلاد عبادى پور که با 
قراردادى یک ســاله و البته مشروط به تیم اسکرا 
بوهاتوف لهستان پیوسته است، روز اول مهرماه به 
لهستان مى رود. اسکرا در فصل گذشته پلاس لیگا 
به عنوان نایب قهرمانى لیگ لهستان رسید و یکى 
از نمایندگان این کشور در لیگ قهرمانان اروپاست. 
میــلاد عبادى پور بعد از ســعید معــروف، دومین 
بازیکن ایرانى اســت که شــانس حضــور در لیگ 

قهرمانان اروپا را دارد. 

صعود 2 پله اى شطرنج ایران 
در رنکینگ جهانى

فدراسیون جهانى شطرنج، رده بندى جدید برترین 
تیم ها و بازیکنان این رشــته در ماه جدید میلادى 
را منتشــر کرد. در بخش تیمى این رنکینگ، تیم 
ایران با 12526 امتیاز و 2 پله صعود توانســت در 
رده سى وسوم دنیا و سوم آسیا قرار بگیرد. در بخش 
انفرادى و در رده مردان، پرهام مقصودلو با ریتینگ 
2590 همچنان در صدر بازیکنان ایرانى ایســتاده. 
همچنین در بخــش انفرادى بانوان ساراســادات 
خادم الشــریعه با ریتینگ 2433 در صدر بازیکنان 

ایرانى است و رتبه 40 دنیا را نیز در اختیار دارد. 

سوژه

اخبار

مســعود ســلطانى فر، وزیر ورزش دوشنبه استعفاى 
احمــد ناطق نورى از ریاســت فدراســیون بوکس را 
قبول و دیروز، افشین داورى، رئیس اسبق فدراسیون 
دوومیدانى را به عنوان سرپرســت این فدراســیون 
منصوب کرد. به گزارش تسنیم، وزارت ورزش طبق 
تبصره 2 ماده 10 اساســنامه فدراسیون هاى ورزشى 
که توضیح داده؛ بعد از عزل یا قبول استعفاى رئیس 

فدراســیون، وزیر ورزش فردى را به عنوان سرپرست 
منصوب خواهد کرد و مجمع عمومى مکلف اســت 
حداکثــر ظرف مدت 6 ماه در مــورد انتخاب رئیس 
جدید فدراســیون بــا رعایت مقررات اقــدام نماید، 
داورى را به عنوان سرپرست انتخاب کرده. در حالى 
کــه مجموعــه وزارت ورزش برخــلاف آیین نامه اى 
عمــل کرده که خودش در تاریخ 14 اســفند 95 به 

تصویب رســانده بود. در تبصــره مربوط به ماده 17 
این آیین نامه آمده اســت: «در صورت فوت، استعفا 
و یا برکنارى رئیس فدراسیون، مسئولیت کلیه امور 
جارى فدراســیون تا انتخاب رئیــس جدید بر عهده 
نایب رئیس به عنوان سرپرســت فدراسیون خواهد 
بود. این آیین نامه از روز 14 فروردین لازم الاجراست 
و کلیه آیین نامه مغایر با آن از اعتبار ساقط مى شود.» 

تخلف آشکار وزارت 
ورزش در انتخاب 
سرپرست بوکس

على کریمى همچنان دریبل مى زنددر اولین برنامه 90 در فصل هفدهم مطرح شد
على کریمى با دریبل هایش در فوتبال ســالنى و تیم فتح در فوتبال ایران چهره شــد و جالب این که بعدها 
بالاك و ستاره هاى تیم ملى آلمان را هم در ورزشگاه آزادى دریبل زد. کریمى این روزها هم همچنان مشغول 
دریبل زنى اســت ولى این بار تاج، ســاکت و... را دریبل مى زند و البته آن ها هم برخلاف میل باطنى تندتند 

دریبل مى خورند. 
مربى ماشین باز

یکى از مربیان لیگى حسابى عاشق ماشین هاى مدل بالاست و کلکسیون ماشین دارد. جالب این که قرارداد 
او به عنوان مربى تنها 300 میلیون است ولى کلا از شرایط مالى خوبى بهره مى برد. این مربى البته در بحث 

بوتاکس هم شهره آفاق است و کلا مربیگرى از اولویت هاى او محسوب نمى شود. 
عابدزاده: طارمى راه بیفتد پرسپولیس قهرمان مى شود

احمدرضا عابدزاده به قهرمانى پرسپولیس در لیگ خوش بین است و مى گوید: «چون اسکلت فصل قبل حفظ 
شده پرسپولیس شرایط ایده آلى دارد و وضعیتش بهتر از استقلال و سایر مدعیان است. من فکر مى کنم اگر 
طارمى راه بیفتد و پایش به گل باز شــود و اگر منشا هم جا بیفتد پرسپولیس راحت قهرمانى سال گذشته 

خود را تکرار مى کند.»
استقلالى ها ادعاى هافبک پرسپولیس را قبول ندارند

محسن مسلمان در برنامه 90 مدعى شد جذب داریوش شجاعیان حدود 3 میلیارد براى استقلال آب خورده 
اســت اما استقلالى ها این مسئله را قبول ندارند. یکى از نزدیکان این باشگاه در این مورد مى گوید: «ما بابت 
رضایت نامه داریوش 1/5 میلیارد دادیم و قرارداد خودش هم کمتر از یک میلیارد اســت چون کمى تخفیف 

گرفتیم.» جالب این که مسلمان مدعى است قرارداد او و طارمى حدود یک میلیارد تومان است. 
دعواى همبازیان قدیمى بالا گرفت

در ماجراى مگویان و بحث خروج او از لیست استقلال اختلاف شدیدى بین علیرضا منصوریان و ادموند اختر 
پیش آمد. اختر مدیربرنامه مدافع ارمنستانى است و البته همبازى اسبق منصوریان در همین تیم استقلال. 
نکته اینجاست که استقلالى ها سال گذشته در کمال تعجب با مگویان قرارداد 2 ساله بستند و حالا باید کلى 

پول به او بدهند!

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانى

تهدید فوتبال ایران به تعلیق 
توسط منصــوریان

اولین برنامه 90 در فصل جدید با محوریت 
بررســى هفته اول لیگ برتر باشــگاه ها 
روى آنتن رفت. بخش جدیــدى در فصل جدید با عنوان 
نوســتالژى اضافه شــده و قرار اســت با یکى از بازى هاى 
قدیمى فوتبال ایران خاطره بازى شود که براى اولین بازى 
برترى 8 - 2 پرسپولیس مقابل پگاه گیلان با حضور حسن 
خان محمدى، بازیکن اسبق پرسپولیس مرور شد. بررسى 
تصمیم غیرقانونى کمیته انضباطى مبنى بر محرومیت 3 
بازیکن استقلال با توجه به متن قوانین و با اسلایدهاى تهیه 
شــده باعث شد فردوسى پور؛ محمدرضا ساکت، سرپرست 
دبیر کلى فدراسیون فوتبال و علیرضا منصوریان، سرمربى 

استقلال را روى خط تلفنى برنامه بیاورد. 
 ساکت: اجراى ماده 83 الزام قانونى دارد

ســاکت با تاکید بر این که مســابقات تیم امید توسط 
AFC به صورت رســمى برنامه ریزى شده و به تایید 
مجامع جهانى مثل فیفا هم رسیده و غیبت بازیکنان 
اســتقلال ظلم بزرگى در حق تیم امیــد بود، گفت: 
«برخلاف آنچه گفته مى شــود حکم کمیته انضباطى 
غیرقانونى اســت اما کمیته انضباطــى چنین نظرى 
نــدارد.» او با تاکید بر این که مســابقاتى که توســط 
AFC طراحى شــده بود در تقویم فیفــادى نبوده، 
گفــت: «با این حال وقتى AFC مســابقه رســمى 
برگزارى مى کند باشــگاه ها ملزم بــه رعایت ماده 83 
هستند. طبق ماده 83، باشــگاه ها موظفند بازیکنان 
خود را در اختیار تیم هاى ملى قرار دهند. این ماده در 
آبان ماه سال 92 در مجمع عمومى فدراسیون فوتبال 
به تصویب رسیده و از فصل 94 - 93 هم اجرایى شده 
است.» ساکت همچنین تاکید کرد در تاریخ 10 تیرماه 
و بعد از آن که امیرحســین پیروانــى براى برگزارى 
اردوهاى تیمش دچار مشکل شد، قانونى بودن اجراى 
ماده 83 توســط کمیته انضباطى رسما اطلاع رسانى 
شده اســت. او گفت: «در آن زمان افتخارى 3 بار در 
دفتر فدراسیون حاضر شــده و براى حضور بازیکنان 

هماهنگى هاى لازم انجام شد. مکاتبات مفصلى توسط 
طرفین انجام شــد. حتى باشگاه استقلال طى نامه اى 
درخواست جابه جایى 2 بازیکن را با هم داشت.» او در 
پاسخ به سوال فردوســى پور مبنى بر این که آیا ماده 
83 آیین نامه انضباطى تنها منحصر به فیفادى نیست، 
گفت: «خیر. ماده 83 اشــاره اى به فیفادى ندارد بلکه 
تاکید کرده بازیکنان در صورت دعوت به تیم هاى ملى 
باید همکارى کنند.» ســاکت با تاکید بر این که مربى 
تیم ملــى امید منتظر آمدن بازیکنان تیم اســتقلال 
بوده و حتــى یک نفر به ارمنســتان رفته تا کارهاى 
مربــوط به هماهنگى 3 بازیکــن را انجام دهند اما در 
نهایت اتفاق دیگــرى افتاد، گفت: «همه ابعاد موضوع 
هماهنگ شــده بود اما عدم همراهــى صورت گرفت. 
بنابراین پرونده به کمیته انضباطى رفت. ضمن این که 
هیچ مقامى از مسئولان فدراسیون فوتبال در پیگیرى 
موضوع دخالت نداشت بلکه کمیته انضباطى بر اساس 

مستندات موجود راى خود را اعلام کرد.» 
 منصوریــان: محرومیت بازیکنــان ما کاملا 

غیرقانونى است
علیرضا منصوریان، ســرمربى اســتقلال اما در واکنش به 

صحبت هاى ســاکت گفت: «محرومیت بازیکنان ما کاملا 
غیرقانونى اســت. نیازى به بازى با کلمات نیست تا آنطور 
که دلمــان مى خواهد قوانین را تعریف کنیم. طبق قوانین 
فیفا اگر تیم ملى A (تیم ملى بزرگسالان) در روز فیفادى 
بازى داشته باشــد باید از 72 ساعت قبل بازیکنان مدنظر 
در اختیارش باشــد. در خصوص یــورو، جام جهانى و جام 
ملت هاى آســیا هم از 15 روز قبل بازیکنان باید در اختیار 
تیم هاى ملى باشند. تاکید فیفا تنها روى تیم ملى A است. 
اما ســایر رده هاى ســنى (18، 21 و 23 سال) در صورت 
تفاهم باشــگاه ها با فدراسیون در اختیار تیم هاى ملى قرار 
خواهند گرفت؛ ضمن این که برخلاف گفته ســاکت، ماده 
83 اصــلا به تاییدیه هیئت رئیســه فدراســیون فوتبال 
نرسیده است.» در این هنگام ساکت عنوان کرد گفته هاى 
منصوریان به خاطر دریافت اطلاعات اشتباه از سوى توفیقى 
(مسئول نقل وانتقالات باشگاه اســتقلال) است. سرمربى 
اســتقلال در ادامه گفت: «رئیس باشــگاه من تحت هیچ 
شرایطى قول صددرصدى به تیم ملى نداده. ضمن این که 
در جلسه فنى 9 نفره اى که تشکیل دادیم به مصدومیت 5 
نفر در خط دفاع و هافبک اشــاره کردیم. همچنین عنوان 
شد به خاطر بازى احتمالى استقلال و پرسپولیس یا شروع 

لیگ و با توجه به عدم ثبت قرارداد با پژمان منتظرى، رفتن 
رابسون به پرتغال و مصدومیت هرایر و پادوانى، از 4 بازیکن 
دعوت شــده به تیم ملى به اجبار نورافکن و حسینى را نگه 
داریــم. به جاى آن ها آرمین ســهرابیان و مهدى قائدى را 
در اختیــار بگذاریم.» منصوریان با خنده دار توصیف کردن 
دعوت 4 نفر به تیم ملى، خرید 4 بلیت براى بازیکنانى که 
از قبل توسط مسئولان استقلال عنوان شده بود آن ها به در 
اختیار تیم ملى امید قرار نمى گیرد، گفت: «نکته خنده دار 
این است که فدراسیون فقط براى در اختیار گرفتن مجید 
حســینى به باشگاه استقلال نامه رسمى زده اما 3 بازیکن 
دیگر محروم شــدند و این محرومیت هم به درخواســت 
ســاکت انجام شــده. ما مســتندات لازم را هم در اختیار 
داریم.» در خاتمه منصوریان گفت: «محرومیت بازیکنان ما 
کاملا غیرقانونى بود و اگر به فیفا شکایت کنیم فدراسیون 
فوتبال ایران تعلیق مى شود و بازى استقلال و صنعت نفت 

بار دیگر تکرار مى شود.» 
 سوال پیامکى

سوال پیام کوتاه این هفته به موضوع مهمترین نقل وانتقال 
این فصل فوتبال ایران اختصاص داشت. در انتها با شرکت 
یک میلیون و 621 هزار نفر در نظرسنجى، گادوین منشا با 
کسب 53،7 درصد آرا عنوان مهمترین نقل وانتقال فوتبال 
ایران را کســب کرد و پس از وى پژمان منتظرى و رامین 

رضاییان با 19،8 و 11،2 درصد دوم و سوم شدند. 


